r

ﬂ?iﬂﬂ' i ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
[ m=en®f DELLA PROVINCIA DI CASERTA
P i 0
SETTORE AMMINISTRATIVO
5 o RMRM—— j] . Sett. Amm.vo Caserta .................cceevin. ..

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. J4R DEL (2 - 05 20¢4

OGGETTO:

LL.RR.02/07/1997 n. 18 - art. 33 € 27/01/2012 n. 1 — art. 16 ¢ art 52 — comma 23.
Regolarizzazione rapporto locativo. .

Alloggio in Sparanise — Via G. Di Vittorio, Sc. Un., Piano ILI“, [nterno 11.

B.U. 089005010011 ‘

Sig. Berlucchi Carlo. '

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO:

Che il Sig. Berlucchi Carlo, con istanza del 20/03/2012, ha chiesto, ai sensi delle LL.RR.02/07/1997 n.
18 - art. 33 e 27/01/2012 n. 1 — art. 16 e art 52 — comma 23, Ia regolarizzazione del proprio rapporto
locativo relativo all’alloggio in oggetto, dichiarando di occuparlo fin dall’anno 1971;

Che accertata la disponibilita dell’alloggio in quanto il precedente occupante senza titolo sig. Berlucchi
Giovanni & deceduto;

Che avuta conferma dell’effettiva occupazioné dello stesso da parte del Sig. Berlucchi Carlo a decorrere
dal 1971 a mezzo degli accertamenti espletati dalla Polizia Municipale del Comune di Sparanise con
nota n. 385/2014 in data 17/02/2014, I’Ente ha istruito la pratica per regolarizzare il rapporto locativo
trasmettendo il relativo fascicolo alla Commissione Assegnazione Alloggi di cui all’ art. 6 del D.P.R.
1035/72 per I’accertamento del possesso dei requisiti previsti dall’art. 2 — stesso D.P.R;

Che la predetta Commissione, esaminata la documentazione prodotta dall’istante, con nota prot.
S4/C.A.A. del 17/04/2015, ha comunicato di aver accertato, il possesso dei prescritti requisiti nella
seduta del 13/04/2015;

RITENUTO necessario procedere alla regolarizzazione del rapporto locativo con il Sig. Berlucchi Carlo ai
sensi della normativa in premessa specificata;
VISTO Part. 4 del D.Lgs. 165/2001 relativo alle competenze dei Dirigenti

DETERMINA

1) AUTORIZZARE, ai sensi delle LL.RR.02/07/1997 n. 18 - art. 33 € 27/01/2012 n. 1 — art. 16 e art 52 —
comma 23, la regolarizzazione del rapporto locativo con il Sig. Berlucchi Carlo, nato a Sparanise il
04/09/58, relativamente all’alloggio sito in Sparanise — Via G. Di Vittorio, Sc. Un., Piano III°, Int. 11,
subordinatamente al recupero di tutti i canoni di locazione arretrati a decorrere dalla data di occupazione;

2) APPLICARE il canone previsto dalla normativa in vigore relativamente ai periodi di rispettiva vigenza;
3) TRASMETTERE la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.

Il Responsabile

U.0. Inquilingte< eg.neyRapporti Locativi
( Dotf.ssa Haura I%zlevai\a )

IL DIRET OJ&&—:@RALE

(Avv.\Eiésto Toti)

Gr.Sp.

Via E. Ruggiero 45 — 81100 CASERTA —P.1. 00101970614 — Tel. (0823) 27.84.11 — Fax (0823) 32.60.06



]

COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA .

PRESSO L’ISTETUT@ AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI

CASERTA
Via K. Ruggiero n° 47 - Tel e Fax 0823-446002

OGGITTO: Pbssessg requisiti per la regolarizzazione del rapperto locative LL.RR. 2.7.1997 1°
18 —art, 33, 14.2.2000 n°® 13 ¢ 27.1.2012 n° 1 — art. 16 ¢ art. 52 — comma 23)e L.R. 7.8.2014 n°

16— art. 1 comma 13) - PARERE
LA COMMISSIONE

ESAMINATA la documentazione inviata dall’TACP in data 26,3.2015 prot. n® 700/Sett. Cont/Amm
ed acquisita dalla la Commissione in data 30.3.2015 Jgon prot, n® 49, relativa all’istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo inclirata in data 20.3.2012 dal Sig. BERLUCCHI CARLD,
nate a Sparanise il 4,9,1958; , |

VISTE le informazioni prodotte dai Vigili Urbani del Comune di Sparanise in data 17.2.2014 prot.
n® 385/2014 dalle quali risulta che Distante occupa I’alloggio sito nel predetto Comune in Via
rondo Rieco 20, scala unica, interno 11 a decorrere dal 24.10.1971 :

YISTO 1l parere espresso ai sensi dell’articolo 23 — punto b) della L.R.n° 1/2012 dal Comune di
Sparanise, giusta deliberazione della Giunta C‘orﬁunaie n® 6 del 19.1.2015;

RILEYATO che il legittimo assegnatario del predetto alloggio 5ig. Berlucchi Giovanni ¢ deceduto;

RITENUTO che pertanto, in favore del Sig. Berlucchi Carlo ricorrono i requisiti previsti daila

legge;

P.O.M.
. applicaziene-dellarticolo--2-Legge -Regionale--2-Lugho 1997 n° 18 ed alla stregug della
documentazione acquisita aghi atti all’esito dell’istrutioria esmetata dall’Istituto dichkiara che il Sig.
BERLUCCHI CARLO nato a Sparanise il 4.9.1958; nel possesso dei reguisiti, di
cui éll’ar‘ticoio 33 Legge Regionale 2 Luglio 1997 n° 18.

ARy
A b il dde

(Dof f&lbeﬂo Pﬂ,ce]h‘)



